

Dotyczy postępowania:

Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Stoczku Łukowskim

Wyjaśnienia do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami :

Pytanie 1.

Proszę o dołączenie do dokumentów zamówienia dokładnej specyfikacji wozu asenizacyjnego oraz ciągnika rolniczego.

Odpowiedź

Wymagania dotyczące wozu asenizacyjnego oraz ciągnika określono w załączonej do postępowania dokumentacji projektowej w tym:

- specyfikacji nr ST - 05.00 dostawa sprzętu pomocniczego
- w opisie do przedmiaru robót,
- charakterystyce dosprzętowania .

Pytanie 2.

Kto jest odpowiedzialny za wyniki PZH oczyszczalni ścieków podczas remontu?

Odpowiedź.

W trakcie prowadzenia robót budowlano-montażowych Wykonawca jest odpowiedzialny za nieprzerwaną pracę poszczególnych obiektów oczyszczalni. Prowadzone przez Wykonawcę roboty nie mogą spowodować zakłócenia pracy oczyszczalni, jej awarii lub pogorszenia jakości ścieków oczyszczonych. Wszelkie wyłączenia z pracy istniejących obiektów lub urządzeń będą możliwe jedynie za zgodą i pod nadzorem Użytkownika. Wszelkie koszty związane z powyższym Wykonawca powinien uwzględnić w cenie kontraktowej.

Za bieżącą obsługą oczyszczalni, pobór i badanie ścieków oczyszczonych lub surowych odpowiedzialny będzie Użytkownik.

Pytanie 3 .

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ath.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji ath.

Pytanie 4. W związku z wielobranżowym złożonym charakterem zadania, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 10 dni.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Wszczęcie postępowania było 17 czerwca 2024r. Składanie ofert ustalone jest do dnia 2 lipca 2024r, a więc, jesteśmy w połowie terminów.

Zamawiający ma ustalony harmonogram postępowań i prac, a jego zmiana byłaby dla niego niekorzystna.

Pytanie 5.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla zadania.

Odpowiedź:

Dokumentacja geotechniczna została załączona do dokumentacji elektronicznej jako: Zał. 6 Opinia geotechniczna dla ustalenia warunków gruntowo-wodnych" w folderze projekt architektoniczno - budowlany.

Pytanie 6

Prosimy o informację, po czyjej stronie jest zagospodarowanie odpadów z czyszczenia obiektów w trakcie robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, stanowi to obowiązek Wykonawcy:

„ust. 3 Wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. odpadach. Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia ma obowiązek w pierwszej kolejności poddania odpadów budowlanych odzyskowi, z zastrzeżeniem ust. 5, a jeżeli z przyczyn technologicznych jest on niemożliwy lub nieuzasadniony z przyczyn ekologicznych lub ekonomicznych, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania powstałych odpadów do unieszkodliwienia.

ust. 4. Odpady budowlane, które mogą zostać poddane odzyskowi, w szczególności destrukta, gruz, beton, drzewo, karpki itp., stanowią własność Wykonawcy.

ust. 5. Wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych w ramach przedmiotowej inwestycji robót, wymagające wywozu, pochodzące z robót rozbiórkowych, będą w posiadaniu

ust. 6 Wykonawcy Wytworzone podczas prac rozbiórkowych odpady Wykonawca zobowiązany jest segregować w miejscu ich wytworzenia i magazynować selektywnie do czasu wywozu z placu rozbiórki.”

Jak wynika z powyższego, Wykonawca będzie odpowiedzialny za transport oraz utylizację odpadów powstałych w trakcie opróżnienia oraz czyszczenia obiektów oczyszczalni tj. ścieki, osady ściekowe, piasek, skratki. Wykonawca uzyska stosowne zezwolenia na transport i utylizację ww. odpadów lub zapewni jednostkę zewnętrzną posiadającą stosowne zezwolenia. Wszelkie koszty z tym związane powinien uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (woda, prąd) na czas robót.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (woda, prąd) za odpłatnością na podstawie wskazań podlicznika zamontowanego przez Wykonawcę,

BURMISTRZ MIASTA
M. Santkiewicz
mgr Marcin Santkiewicz